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PROGRAMMA

veneral 194

13.15
14.30

15.00
15.30

18.30

:

0

Accreditamento presso Infopoint - Welcome Coffe

Interventi

Monica Mattevi, sindaco di Stenico

Maurizio Fugatti, presidente Provincia autonoma di Trento
Presentazione del processo partecipativo

Giovanni Gardelli, unita di missione strategica coordinamento
enti locali, politiche territoriali e della montagna
Trasferimento presso i laboratori

Inizio attivita dei laboratori di partecipazione

Maso al Pont

PAESAGGIO, AMBIENTE E TERRITORIO

Maso al Pont

SVILUPPO ECONOMICO E COESIONE TERRITORIALE

Biblioteca di Comano

GOVERNANCE

@ Grand Hotel Terme di Comano

ACCESSIBILITA Al SERVIZI

Chiusura attivita dei laboratori
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Predidiamo & futiro

dabato 15

8.30
9.00
10.30
11.00

12.00

13.00 O

13.30 ¢
1345 ©

Accreditamento degli stakeholder presso i laboratori
Inizio attivita dei Laboratori di partecipazione
Chiusura attivita laboratori e trasferimento presso la tensostruttura

Riunione Plenaria
Fabio Zambotti, sindaco di Comano Terme

Interventi dei rappresentanti dei laboratori e delle categorie

Tavola Rotonda

Dalla montagna di oggi alla montagna del futuro: sfide e strategie
Alessandra Proto, responsabile centro OCSE Trento

Luca Riccadonna, presidente Associazione Giovani Cooperatori Trentini
Roberto Poli, professore associato, Dipartimento di Sociologia e Ricerca
Sociale, Universita di Trento

Modera: Paolo Nicoletti, direttore generale Provincia autonoma di Trento

Conclusioni
Maurizio Fugatti,
presidente Provincia autonoma di Trento

Chiusura dei lavori

Rinfresco Grand Hotel Terme di Comano
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