

- Maso al Pont
  LABORATORI DI PARTECIPAZIONE
  SVILUPPO ECONOMICO
  E COESIONE TERRITORIALE
  PAESAGGIO, AMBIENTE
  E TERRITORIO
- Grand Hotel Terme
  LABORATORIO DI PARTECIPAZIONE
  ACCESSIBILITÀ AI SERVIZI
- Biblioteca Comunale
  LABORATORIO DI PARTECIPAZIONE
  GOVERNANCE

- TRENTINO AGORÀ
- AREA PARCHEGGIO
  RISERVATA AI PARTECIPANTI
- INFOPOINT
- ponte pedonale
- strada
- strada privata di accesso
- - percorso pedonale consigliato

https://statigeneralimontagna.provincia.tn.it





## **PROGRAMMA**

## 14-15 giugno | Comano Terme - Stenico STATI GENERALI DELLA MONTAGNA Presidiamo il futuro

venerdî	14

13.15	•	Accreditamento presso Infopoint - Welcome Coffe
14.30	4	Interventi Monica Mattevi, sindaco di Stenico Maurizio Fugatti, presidente Provincia autonoma di Trento
	4	Presentazione del processo partecipativo Giovanni Gardelli, unità di missione strategica coordinamento enti locali, politiche territoriali e della montagna
<b>15.00</b>	+	Trasferimento presso i laboratori
<b>15.30</b>	+	Inizio attività dei laboratori di partecipazione
	•	Maso al Pont PAESAGGIO, AMBIENTE E TERRITORIO
	•	Maso al Pont SVILUPPO ECONOMICO E COESIONE TERRITORIALE
	3	Biblioteca di Comano GOVERNANCE
	2	Grand Hotel Terme di Comano ACCESSIBILITA AI SERVIZI

Chiusura attività dei laboratori

## sabato 15

8.30	•	Accreditamento degli stakeholder presso i laboratori
9.00	4	Inizio attività dei Laboratori di partecipazione
10.30	+	Chiusura attività laboratori e trasferimento presso la tensostruttura
11.00	4	Riunione Plenaria Fabio Zambotti, sindaco di Comano Terme
	ф	Interventi dei rappresentanti dei laboratori e delle categorie
12.00	4	Tavola Rotonda Dalla montagna di oggi alla montagna del futuro: sfide e strategie Alessandra Proto, responsabile centro OCSE Trento Luca Riccadonna, presidente Associazione Giovani Cooperatori Trentini Roberto Poli, professore associato, Dipartimento di Sociologia e Ricerca Sociale, Università di Trento Modera: Paolo Nicoletti, direttore generale Provincia autonoma di Trento
13.00	4	Conclusioni Maurizio Fugatti, presidente Provincia autonoma di Trento
13.30	+	Chiusura dei lavori
13.45	2	Rinfresco Grand Hotel Terme di Comano

#PRESIDIAMOILFUTURO

#PRESIDIAMOILFUTURO